PREFEITURA DE GOIÂNIA 1

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO    Nº  4454,   DE  31  DE  DEZEMBRO  DE  2009.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE dispensar/designar o pessoal abaixo relacionado, para exercer as

funções de confiança ali discriminadas, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento

Econômico - SEDEM, a partir das datas especificadas:

GABINETE DO SECRETÁRIO:

DISPENSAR:

ADIRLENE CASSIMIRO DA SILVA MOTA – Matrícula nº 244449
Divisão de Expediente – Símbolo DAI-3

- A PARTIR DE 1º DE JANEIRO DE 2009

DESIGNAR:

ADIRLENE CASSIMIRO DA SILVA MOTA – Matrícula nº 244449
Divisão de Expediente – Símbolo DAI-5

- DURANTE O PERÍODO DE 01/01/09 A 17/05/09

ESTER FERREIRA MIRANDA - Matrícula nº 79626
Divisão de Expediente – Símbolo DAI-5

- A PARTIR DE 18 DE MAIO DE 2009

DEPARTAMENTO DE ABASTECIMENTO ALIMENTAR

DISPENSAR:

DANIEL VIEIRA DE MELLO FILHO – Matrícula nº 28690-1
Divisão de Habilitação e Controle de Feiras Livres e CEPAL – Símbolo DAI-4

- A PARTIR DE 1º DE JANEIRO DE 2009

PREFEITURA DE GOIÂNIA 2

DESIGNAR:

DANIEL VIEIRA DE MELLO FILHO – Matrícula nº 28690-1
Divisão de Habilitação e Controle de Feiras Livres e CEPAL – Símbolo DAI-5

- A PARTIR DE 1º DE JANEIRO DE 2009

DISPENSAR:

CÉLIA DÁRIA DE CASTRO – Matrícula nº 114600-1
Divisão de Habilitação e Controle de Mercados – Símbolo DAI-4

- A PARTIR DE 1º DE JANEIRO DE 2009

DESIGNAR:

CÉLIA DÁRIA DE CASTRO – Matrícula nº 114600-1
Divisão de Habilitação e Controle de Mercados – Símbolo DAI-5

- A PARTIR DE 1º DE JANEIRO DE 2009

DEPARTAMENTO DE CONTROLE DE ATIVIDADES INFORMAIS

DISPENSAR:

SANDRA MACHADO DE PAIVA – Matrícula nº 742520
Divisão de Habilitação e Controle de Bancas de Jornais e Pit Dog – Símbolo DAI-4

- A PARTIR DE 1º DE JANEIRO DE 2009

DESIGNAR:

MARLY ALVES DE OLIVEIRA – Matrícula nº 126780
Divisão de Habilitação e Controle de Bancas de Jornais e Pit Dog – Símbolo DAI-5

- A PARTIR DE 1º DE JANEIRO DE 2009

DISPENSAR:

MARIA JOSÉ CARDOSO – Matrícula nº 368229-1
Divisão de Habilitação e Controle de Feiras Especiais – Símbolo DAI-4

- A PARTIR DE 1º DE JANEIRO DE 2009

DESIGNAR:

MARIA JOSÉ CARDOSO – Matrícula nº 368229-1
Divisão de Habilitação e Controle de Feiras Especiais – Símbolo DAI-5

- A PARTIR DE 1º DE JANEIRO DE 2009

PREFEITURA DE GOIÂNIA 3

DISPENSAR:

EDI TEIXEIRA DE SOUZA SILVA – Matrícula nº 354520-2
Divisão de Habilitação e Controle de Ambulantes – Símbolo DAI-4

- A PARTIR DE 1º DE JANEIRO DE 2009

DESIGNAR:

EDI TEIXEIRA DE SOUZA SILVA – Matrícula nº 354520-2
Divisão de Habilitação e Controle de Ambulantes – Símbolo DAI-5

- A PARTIR DE 1º DE JANEIRO DE 2009

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

DISPENSAR:

CARLENE SILVA DOS SANTOS – Matrícula nº 97233-1
Divisão de Serviços Auxiliares – Símbolo DAI-3

- A PARTIR DE 1º DE JANEIRO DE 2009

DESIGNAR:

CARLENE SILVA DOS SANTOS – Matrícula nº 97233-1
Divisão de Serviços Auxiliares – Símbolo DAI-4

- A PARTIR DE 1º DE JANEIRO DE 2009

DISPENSAR:

Supervisor de Feiras
Símbolo DAI-2
A partir de 1º de janeiro de 2009:

IONE BASÍLIA DE LIMA  Matrícula nº 155411-1
HELOISA ESTER AQUES DE OLIVEIRA NASCIMENTO Matrícula nº 76600-1
JOSÉ HEITOR DA SILVA MATOS Matrícula nº 17256-1
JOSÉ VICENTE DE FARIAS Matrícula nº 353302-1
RAIMUNDA NONATO ALMEIDA SANTANA Matrícula nº 199729-1
MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA NEVES Matrícula nº 144959-1
MARIA LÚCIA ROSA CURADO BROM Matrícula nº 114910-1
NIVALDO PEREIRA CAMPOS Matrícula nº 112127-1

PREFEITURA DE GOIÂNIA 4

DESIGNAR:

Supervisor de Feiras Especiais
Símbolo DAI-3
A partir de 1º de janeiro de 2009:

ANGÉLICA PEREIRA DA SILVA Matrícula nº 408832-1
EDNA MARIA GONÇALVES Matrícula nº 444421-1
ELCIO SOUZA NOLETO Matrícula nº 923257-1
ELISANGELA MENDES CATANHEDE MARINHO Matrícula nº 342696-2
HELOISA ESTER AQUES DE OLIVEIRA NASCIMENTO Matrícula nº 76600-1
IONE BASÍLIA DE LIMA  Matrícula nº 155411-1
JOSÉ HEITOR DA SILVA MATOS Matrícula nº 17256-1
JOSÉ VICENTE DE FARIAS Matrícula nº 353302-1
MARCIA RODRIGUES VENDITTI Matrícula nº 919268-1
MARCIO ANTÔNIO ALVES ROMAY Matrícula nº 653438-1
MARIA LÚCIA DOS SANTOS Matrícula nº 409073-1
MARIA PEREIRA DE AGUIAR Matrícula nº 364975-2
MARLY CHEDIAK DECKERES Matrícula nº 54810-1
MAURO RAMOS CARVALHO Matrícula nº 192660-1
RAIMUNDA NONATO ALMEIDA SANTANA Matrícula nº 199729-1

Supervisor de Feiras Livres
Símbolo DAI-3
A partir de 1º de janeiro de 2009:

ANTÔNIO TIMÓTIO DE ARAÚJO Matrícula nº 703281-1
DEVANY MAMEDE  Matrícula nº 245542-3
EDVALDO RIBEIRO DA SILVA Matrícula nº 130648-1
HUGO LEONARDO FERREIRA GOMES Matrícula nº 724742-1
JOSÉ HEITOR DA SILVA MATOS Matrícula nº 17256-1
RUFINO JOSÉ DA SILVA Matrícula nº 79871-1
VALÉRIA DA CUNHA LEMES Matrícula nº 187879-1
WALTER DE OLIVEIRA BOTOSSO Matrícula nº 517178-2

DESIGNAR:

Supervisor de Feiras Livres
Símbolo DAI-3
Durante o período de 01/01/09 a 30/09/09:

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA NEVES Matrícula nº 144959-1
NIVALDO PEREIRA CAMPOS Matrícula nº 112127-1

PREFEITURA DE GOIÂNIA 5

Supervisor de Feiras Especiais
Símbolo DAI-3
Durante o período de 01/01/09 a 30/09/09:

MARIA LÚCIA ROSA CURADO BROM Matrícula nº 114910-1

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 31  dias  do  mês

de  dezembro  de  2009.

IRIS REZENDE
Prefeito de Goiânia

Certifico que a 1ª via foi assinada pelo Prefeito

JAIRO DA CUNHA BASTOS
Gabinete de Expediente e Despachos

MAURO MIRANDA SOARES
Secretário do Governo Municipal